Questions and Answers #5 12/17/15

Bid GF-1608 NETWORK SWITCHES & COMPONENTS Bid Opening Date & Time: January 6, 2016 at 11:00 a.m. (Eastern Time)

Question 1: Good afternoon, After reviewing the requirements of your RFP, the question arouse as to whether the EIGRP routing protocol is a component part of the IP Services image as mentioned in section II, part A.-"WS-C3750X-48P-E - Catalyst 3750X, 715Watt AC, PoE, 48 Port Data IP Services" or more simply put will you folks be using EIGRP or not. Thank you in advance for your guidance.

Answer 1: We have no current plans for using the EIGRP Routing Protocol at this time.

Question 2: I am reaching out on behalf of Cisco Meraki and your 470 submitted for E-rate. We are very interested in making a proposal with our products. In order to make sure our proposal is accurate we will need additional information. Do you have some time this Monday or Friday?

Answer 2: As per our RFP, we will only be accepting questions in the form of email. Please send any questions you have to <u>jsanes@outlook.com</u> and they will be answered in a timely manner. Please be advised that the period for asking questions ends tonight at 12:00am E.S.T.